ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФВДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

ПРИКАЗ
&-(£ Л ОЖ

Г п Г
О создании рабочей комиссии

L в связи с регистрацией Электротехнической лаборатории Отдела главного
энергетика № 2 в Федеральной службе по экологическому, технологическому и атомному
надзору Северо-западного управления Ростехнадзора,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую комиссию по проверке готовности Электротехнической
лаборатории Отдела главного энергетика № 2 к выполнению измерений и испытаний в
следующем составе:

1.1. Председатель комиссии:
Алефиренко А.О., главный энергетик Отдела главного энергетика № 2;

1.2. Члены комиссии:
1.2.1. Серов И.А., начальника Электротехнической лаборатории Отдела главного

энергетика № 2;
1.2.2. Рябова М.В., специалист по охране труда Отдела охраны труда.
2. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего Приказа

направлять по адресу: org@spbu.ru.
3. За разъяснением содержания настоящего Приказа обращаться посредством

сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к главному инженеру - первому
заместителю первого проректора.

4. В день издания настоящего Приказа начальнику Управления маркетинга и
медиакоммуникаций Шишмакову Д.Э опубликовать настоящий Приказ на сайте
Санкт-Петербургского государственного университета.

5. Контроль за исполнением настоящего Приказа, за исключением пункта 4
настоящего Приказа, возложить на главного энергетика Отдела главного энергетика № 2
Алефиренко А.О.

6. Контроль за исполнением пункта 4 настоящего Приказа оставляю за собой.

Главный инженер -
первый заместитель первого проректора ' Д.В. Михайлбв

J

mailto:org@spbu.ru